
     

 

GZGK.271.2.2023        Trzebnica, 09.02.2023 r. 

Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.2.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym p.n.: „Modernizacja łańcuchowego systemu zgarniającego osad w osadniku 
wtórnym na oczyszczalni ścieków w Trzebnicy” 

Uwaga! Zmiana formularza ofertowego 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela 
wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie łańcucha przesuwu zgrzebeł wykonanego z tworzywa 
sztucznego o wytrzymałości na zerwanie powyżej 50 kN? 

Odpowiedź nr 1: 
Dopuszcza się zastosowanie łańcucha z tworzywa sztucznego o wytrzymałości powyżej 50 kN. W 
przypadku wątpliwości, co do wytrzymałości łańcucha Zamawiający może na etapie realizacji 
zamówienia zażądać przedstawienia badań wykonanych w zewnętrznej jednostce badawczej lub 
samemu przeprowadzić próbę wytrzymałości.  

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zgrzebeł zgarniających osad poruszających się na kółkach 
zamiast ślizgów? 

Odpowiedź nr 2: 
Tak. 



 

 

Pytanie nr 3: 
Prosimy o informację czy w zakres gwarancji mają wchodzić części szybkozużywające się? 

Odpowiedź nr 3: 
Tak, gwarancja obejmuje cały zakres zamówienia. W okresie gwarancji Wykonawca będzie 
zobowiązany m.in. do bezpłatnej wymiany zużytych lub zepsutych części na nowe. 

Pytanie nr 4: 
Prosimy o doprecyzowanie wymagań odnośnie gwarancji – w Opisie przedmiotu zamówienia punkt 
8 widnieje zapis, że gwarancja „maksymalnie do 36 miesięcy” natomiast w SWZ: XVIII punkt 5 
„Ocenie podlegać będzie gwarancja i rękojmia zaoferowana przez Wykonawcę ponad wymagane 
minimum. Oferta otrzyma punkty (maksymalnie 40 punktów w kryterium)” 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że okres gwarancji i rękojmi jest jednym z kryterium oceny ofert. Oferta 
otrzyma maksymalnie 30 punktów za zaoferowany okres gwarancji i rękojmi ponad wymagane 
minimum, zgodnie z tabelą zamieszczoną w rozdz. XVIII pkt 5 SWZ. Zamawiający dokonuje stosownej 
zmiany treści SWZ i załącznika nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” zwanego dalej „OPZ”, w 
celu ujednolicenia zapisów i wyeliminowania omyłek pisarskich.  

Pytanie nr 5: 
Prosimy o potwierdzenie wymogów dotyczących materiału wykonania łańcucha przesuwu zgrzebeł 
(pkt. 2 w załączniku nr 1 (OPZ). Podany przez Państwo wymóg materiału Łańcucha (POM, 
niewypełniony) oraz oczekiwana wytrzymałość na zerwanie (pow. 73 kN) jest trudny do jednoczesnej 
realizacji. prosimy o potwierdzenie czy dopuszczają Państwo wykonanie łańcucha transportowego z 
POM, ale o mniejszej wytrzymałości na zerwanie (producenci deklarują 20 kN max. 27 kN). 

Odpowiedź nr 5: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o przedłużonym  
terminie składania ofert:   

 
Nowy termin składania ofert: do dnia 15.02.2023 r. do godz. 11:15. 

 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ w  
następujący zakresie:   
 
1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest  

związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 16.03.2023 r.”    

2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 15.02.2023 r.  do 
godz. 11:15”.   



     

 

3. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert 
nastąpi w dniu 15.02.2023 r., o godzinie 11:30”.   

4. W rozdziale XVIII. SWZ „Sposób obliczenia ceny oraz opis oceny ofert” punkt 5 otrzymuje 
brzmienie:  

„5. Ocena punktowa w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi” dokonana zostanie na podstawie 
okresu gwarancji oraz rękojmi wskazanego przez Wykonawcę w ofercie i przeliczona według 
wzoru opisanego w tabeli w ust. 2. Wymagany minimalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 24 
miesiące. Ocenie podlegać będzie okres gwarancji i rękojmi zaoferowany przez Wykonawcę 
ponad wymagane minimum. Oferta otrzyma punkty (maksymalnie 30 punktów w kryterium) 
zgodnie z tabelą poniżej, tj. 

Za zaoferowany okres gwarancji 
i rękojmi: 

24 miesiące 30 miesięcy 36 miesięcy 

Przyznane punkty: 0 15 30 

5. W załączniku nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” punkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„Minimalny okres gwarancji i rękojmi wynosi 24 miesiące. Za wydłużenie okresu gwarancji i 
rękojmi oferta Wykonawcy otrzyma dodatkowe punkty, zgodnie z warunkami opisanymi w 
rozdziale XVIII SWZ.” 

6. W załączniku nr 2 do SWZ „Formularz oferty”, w punkcie 6, wszędzie tam gdzie występuje 
sformułowanie „okres gwarancji”, zastępuje się je treścią „okres gwarancji i rękojmi”. 

Zamawiający udostępnia plik pn. 2_Zał nr  2 do SWZ Formularz oferty ZAMIENNY.docx z 
naniesionymi zmianami. 

 
UWAGA! Zamawiający umieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamienny 
formularz ofertowy z naniesionymi zmianami – pod nazwą 2_Zał nr  2 do SWZ Formularz oferty 
ZAMIENNY.docx. Wykonawca musi złożyć ofertę na ZAMIENNYM formularzu. Jeżeli Wykonawca 
złoży ofertę na pierwotnym formularzu, Zamawiający odrzuci ją jako niezgodną z warunkami 
zamówienia.  
 

Kontakt z Zamawiającym przez Platformę Zakupową. 


